Директору МУЭП «Промтехэнерго»
А.А. Попельницкому
от ____________________________
адрес _________________________
тел. ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить пакет документов для заключения прямого договора с АО «Новосибирскэнергосбыт».
ЩУ находится на ________________________________________________
Начальные показания прибора учета ________________________________
Прилагаю следующие документы:
· Паспорт Заявителя с пропиской (копия);
· Согласие на обработку персональных данных;
· Документы на право собственности (выписка из ЕГРН);
· Паспорт на прибор учета (копия);
· Однолинейна схема или старый акт разграничения (при наличии);
· Если смена собственника, то соглашение между старым и новым собственниками и уведомление, что собственник помещения сменился.

Дата _____________
Подпись _____________